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Beschreibung
Dieses praktische Anbaugerät kehrt Schmutz und Schutt zusammen, sammelt und kippt ihn ab. Es kann wahlweise
vorwärts oder rückwärts betrieben werden. Perfekt zum Reinigen von Parkplätzen, Gehwegen, Laderampen oder
Lagerhäusern. Das Anbaugerät eignet sich auch zum gleichmäßigen Verteilen von Material. Eine Randsteinbürste ist als
Zubehör erhältlich.

Abmessungen

Beschreibung Nummer Gesamtlänge (A) (mm) Gesamtbreite (B) (mm) Gesamthöhe (C) (mm)
Kehrschaufel, 112 cm 7138898 1294.0 1227.0 581.0
Kehrschaufel, 137 cm 7138870 1294.0 1481.0 581.0
Kehrschaufel, 152 cm 6707144 1561.0 1674.0 676.0
Kehrschaufel, 183 cm 6707837 1561.0 1979.0 676.0
Kehrschaufel, 213 cm 7112646 1561.0 2284.0 676.0

Gewichte

Beschreibung Nummer Betriebsgewicht (kg) Transportgewicht (kg)
Kehrschaufel, 112 cm 7138898 252.0 252.0
Kehrschaufel, 137 cm 7138870 295.0 295.0
Kehrschaufel, 152 cm 6707144 362.0 362.0
Kehrschaufel, 183 cm 6707837 413.0 413.0
Kehrschaufel, 213 cm 7112646 442.0 442.0
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Eigenschaften und Leistungsdaten

Beschreibung Nummer Kehrbreite
(mm)

Schaufelinhalt
(m3)

Besendurchmesser
(mm)

BorstenmaterialAnzahl der
Borstenringe

Geschwindigkeit
bei
Durchfluss
(RPM)

Kehrschaufel,
112 cm

7138898 1120.0 0.19 546.0 Polypropylen 21 185.0 @ 57.0

Kehrschaufel,
137 cm

7138870 1370.0 0.23 546.0 Polypropylen 26 185.0 @ 57.0

Kehrschaufel,
152 cm

6707144 1520.0 0.37 610.0 Polypropylen 29 215.0 @ 57.0

Kehrschaufel,
183 cm

6707837 1830.0 0.45 610.0 Polypropylen 35 215.0 @ 57.0

Kehrschaufel,
213 cm

7112646 2130.0 0.52 610.0 Polypropylen 42 215.0 @ 57.0

Standardmerkmale
• Kehrt Schmutz und Schutt zusammen, sammelt und kippt ihn ab.
• Kann vorwärts oder rückwärts betrieben werden.
• Standard-Schneidkante kann zum Abschaben von angetrocknetem Material verwendet werden.
• Optionale Randsteinbürste für noch mehr Vielseitigkeit und zur Vergrößerung der Kehrbreite
• Umkehrbare Standard-Schneidkante für doppelte Lebensdauer
• Verschleißkompensationssystem für drastisch erhöhte Lebensdauer der Borsten
• Stahlborsten als Option erhältlich

Anwendungen
• Straßenarbeiten, Recycling und Reinigung
• Landschaftsbau
• Baugewerbe

Zugelassen für Lader

Beschreibung Nummer Zugelassen für Lader Funktionsanforderungen
Kehrschaufel, 112 cm 7138898 S70-E, MT55 -
Kehrschaufel, 137 cm 7138870 S450-E, T450-E, S450-B, T110-B,

S100, T110-E
-

Kehrschaufel, 152 cm 6707144 S510-E, S510-B, S530-E, S530-B,
S550-B, S570-B, S590-B, S450-E,
T450-E, S550-E2, S570-E2,
S590-E2, T590-L, T590-E2, S450-B

-

Kehrschaufel, 183 cm 6707837 S630-E, S650-E, T650-E, S770-E,
A770-E, S510-E, S510-B, S530-E,
S530-B, S550-B, S570-B, S590-B,
T770-E, S630-E2, S650-E2,
T650-E2, S770-E2, T770-E2,
A770-E2, S550-E2, S570-E2,
S590-E2, T590-L, S630-B, S650-B,
S770-B, T650-B, A770-B, T590-E2,
T770-B

-
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Beschreibung Nummer Zugelassen für Lader Funktionsanforderungen
Kehrschaufel, 213 cm 7112646 S630-E, S650-E, T650-E, S770-E,

T770-E, A770-E, S630-E2,
S650-E2, S770-E2, T770-E2,
A770-E2, S630-B, S650-B, S770-B,
T650-B, A770-B, T650-E2, T770-B

-

Zubehör für Lader-Anbaugeräte

Beschreibung Nummer Zugelassen für Anbaugerät Funktionsanforderungen
Randsteinbürste für 54"/60"/72"
Kehrschaufel

6714219 7138870 MI SWEEPER
54,6707144 Kehrschaufel 152 cm
(60"),6707837 Kehrschaufel 183
cm (72")

-

Randsteinbürste für 84"/213 cm
Kehrschaufel

7122418 7112646 84 SWEEPER -

Reifensatz für 84"-Kehrschaufel 7147900 7112646 84 SWEEPER -

Zugelassen für Teleskopen

Beschreibung Nummer Zugelassen für Teleskopen Funktionsanforderungen
Kehrschaufel, 183 cm 6707837 T2250 -
Kehrschaufel, 213 cm 7112646 T2250 -

Zubehör für Teleskop-Anbaugeräte

Beschreibung Nummer Zugelassen für Anbaugerät Funktionsanforderungen
Randsteinbürste für 54"/60"/72"
Kehrschaufel

6714219 6707837 Kehrschaufel 183 cm
(72")

-

Randsteinbürste für 84"/213 cm
Kehrschaufel

7122418 7112646 84 SWEEPER -

Reifensatz für 84"-Kehrschaufel 7147900 7112646 84 SWEEPER -


